ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:        /TB –UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày  27 tháng 01  năm 2023

THÔNG BÁO

Kế hoạch đi thăm và kiểm tra tình hình sản xuất đầu năm

tại một số doanh nghiệp trên địa bàn huyện

Nhân dịp đầu Xuân mới – Quý Mão 2023, lãnh đạo Huyện ủy – HĐND - UBND

– UBMTTQVN huyện Tuy Phước tổ chức đi thăm và kiểm tra tình hình sản xuất đầu

năm tại một số doanh nghiệp trên địa bàn huyện, cụ thể như sau:

 1. Thành phần mời tham dự:
 - Thường trực Huyện ủy;

 - Thường trực HĐND huyện;

 - Lãnh đạo UBND huyện;

 - Thường trực UBMTTQVN huyện;

 - Đại diện lãnh đạo các ngành: Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường,

Tài chính – Kế hoạch, Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy, lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND

huyện;

 -  Trung tâm Văn hóa Thông tin – Thể thao huyện (dự và đưa tin).

 2. Thời gian đi thăm: Sáng  30/01/2023 (Mùng 9 Tết)

 3. Địa điểm:

 - Công ty Cổ phần Xây lắp điện Tuy Phước.

 - Chi nhánh Công ty TNHH Sài Gòn Max tại Tuy Phước.

 - Công ty TNHH  kỹ nghệ Ecotech.

 - Công ty TNHH Hoàng Giang.

 Ghi chú: Các thành phần mời tham dự có mặt tại Văn phòng HĐND và UBND

huyện vào lúc 7 giờ 30 phút để cùng đi.

 4. Giao Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện thông báo cho các doanh nghiệp

có liên quan biết, đón tiếp.

  Đề nghị các đồng chí bố trí sắp xếp công việc để tham dự đúng thành phần và

thời gian quy định./.

                                                                           TL.CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                   CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như  Điểm 1;

- Lưu VP .

        Tô Minh Chánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-27T10:31:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-27T10:34:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-27T10:35:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!